
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 

500 

5 

26 

33 

56 

75 

777 

50 

9 

137 

18 

14 

35 

49 

424 

21 

444 

10 

28 

800 

93 

Name 

Sverre LAMP / Indrek ALJES 
Kevin VAHTER / Kenny VAHTER 
Asko SAADI / Janno VANATOA 
Märt ARULA / Sten NIITSOO 
Ivo KÜTT / Ralf KÜTT 
Tõnu SUURKUUSK / Diana PRUKS 
Kristjan KLEMM / Karl PILL 
Aivar NÕEL / Johannes VÄLB 
Peeter SALONEN / Erki RÜÜTLI 
Aivo SAVOLAINEN / Eemeli MÄNNILAAN 
Andris BICKOVSKIS / Karlis BICKOVSKIS 
Henrik LEPP / Henri JAOSAAR 
Väino VALDUR / Andres ARUJÕE 
Sergei IVANOV / Silvar PÄRN 
Kristo OJA / Moonika OJA 
Tarvo VASKA / Mihkel KÜTT 
Mihkel HÄRM / Risto MÄNNI 
Hurmo OLL / Philip ABT 
Uno PÄLL / Eret KULDKEPP 
Herbert LEVONTI / Mario SLENG 
Juhan UUSTALU / Tanel UUSTALU 

Class 

KV 55+ 

KV C 

KV C 

KV 55+ 

KV C 

KV 55+ 

KV C 

KV C 

KV C 

KV C 

KV 55+ 

KV C 

KV 55+ 

KV 55+ 

KV C 

KV 55+ 

KV C 

KV 55+ 

KV 55+ 

KV C 

KV 55+ 

Make 

AYR-KTM 

VMC-Husqvarna 

WSP-KTM 

WSP-Husqvarna 

AYR-KTM 

WSP-KTM 

WMC-KTM 

KTM 

WSP-KTM 

AYR-KTM 

VMC-MTH 

Husaberg 

KTM 

AYR-KTM 

AYR-KTM 

AYR-KTM 

KTM 

MTH 

Zabel 

AYR-KTM 

AYR-KTM 

Entrant 

Saku Motoklubi 

Kose Auto-Motoklubi 

#26 Racing Team 

Kose Auto-Motoklubi 

Püssi Motoklubi 

D ja T Motoklubi 

AYR Racing 

Linnamäe Motoklubi 

EMK 

Suzuki Latvia-Vilders 

D ja T Motoklubi 

Türi Auto-Motoklubi 

Saku Motoklubi 

Püssi Motoklubi 

D ja T Motoklubi 

Püssi Motoklubi 

Team 10 

Paikuse Motoklubi 

Herbert Levonti 

Saku Motoklubi 

Best Tm 

2:40.582 
2:46.260 
2:48.707 
2:49.034 
2:52.965 
2:54.757 
2:55.798 
2:56.944 
2:57.986 
3:01.031 
3:01.150 
3:01.499 
3:02.273 
3:04.512 
3:05.135 
3:06.034 
3:11.452 
3:15.689 
3:18.202 
3:20.346 
3:24.153 

Diff 

5.678 

8.125 

8.452 

12.383 

14.175 

15.216 

16.362 

17.404 

20.449 

20.568 

20.917 

21.691 

23.930 

24.553 

25.452 

30.870 

35.107 

37.620 

39.764 

43.571 

Laps 

4 

3 

5 

4 

3 

4 

4 

4 

2 

4 

4 

4 

3 

2 

4 

4 

4 

4 

2 

3 

2 

In Lap 

3 

1 

1 

3 

3 

2 

3 

3 

1 

3 

4 

2 

3 

1 

4 

3 

4 

2 

1 

3 

2 

Sorted on Best Lap time

Printed: 5.09.2020 17:08:53 

Võistluse korraldaja: #26 Racing Team 
Võistluse direktor: Asko SAADI 
Võistluse juht: Sulev MURUMAA 
Võistluse ajamõõtja: ASPER Timing     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  www.mylaps.ee 

Külgkorvide ja Quadide KV IV etapp 2020 
KV C, KV 55+ 

Kvalifikatsioon - 15 minutit 

Qualifying (15:00 Time) started at 9:40:40 

Müüriku, Väike-Maarja 1,600 km 

5.09.2020 09:40 



Lap 

2 
3 
4 

(9) Peeter SALONEN / Erki RÜÜTLI 
1 
2 

(137) Aivo SAVOLAINEN / Eemeli MÄNNILAAN 
1 
2 
3 
4 

(18) Andris BICKOVSKIS / Karlis BICKOVSKIS 
1 
2 
3 
4 

(14) Henrik LEPP / Henri JAOSAAR 
1 
2 
3 
4 

(35) Väino VALDUR / Andres ARUJÕE 
1 
2 
3 

(49) Sergei IVANOV / Silvar PÄRN 
1 
2 

(424) Kristo OJA / Moonika OJA 
1 
2 
3 
4 

(21) Tarvo VASKA / Mihkel KÜTT 
1 
2 

Lap Tm 

2:59.199 

2:56.944 

2:58.689 

2:57.986 

3:16.976 

3:09.179 

3:03.311 

3:01.031 

3:13.837 

3:07.342 

3:06.502 

3:05.312 

3:01.150 

3:13.335 

3:01.499 

3:08.701 

3:06.878 

3:05.876 

3:04.019 

3:02.273 

3:04.512 

3:05.260 

3:16.347 

3:11.155 

3:10.710 

3:05.135 

3:16.532 

3:08.875 

Diff 

+2.255 

+1.745 

+18.990 

+8.148 

+2.280 

+12.806 

+6.192 

+5.352 

+4.162 

+11.836 

+7.202 

+5.379 

+3.603 

+1.746 

+0.748 

+11.212 

+6.020 

+5.575 

+10.498 

+2.841 

Time of Day 

9:50:20.039 

9:53:16.983 

9:56:15.672 

9:47:27.620 

9:50:44.596 

9:47:51.842 

9:50:55.153 

9:53:56.184 

9:57:10.021 

9:47:45.846 

9:50:52.348 

9:53:57.660 

9:56:58.810 

9:48:07.822 

9:51:09.321 

9:54:18.022 

9:57:24.900 

9:47:05.551 

9:50:09.570 

9:53:11.843 

9:47:18.657 

9:50:23.917 

9:47:52.081 

9:51:03.236 

9:54:13.946 

9:57:19.081 

9:47:49.002 

9:50:57.877 

Lap 

3 
4 

(444) Mihkel HÄRM / Risto MÄNNI 
1 
2 
3 
4 

(10) Hurmo OLL / Philip ABT 
1 
2 
3 
4 

(28) Uno PÄLL / Eret KULDKEPP 
1 
2 

(800) Herbert LEVONTI / Mario SLENG 
1 
2 
3 

(93) Juhan UUSTALU / Tanel UUSTALU 
1 
2 

Lap Tm 

3:06.034 

3:08.495 

3:15.007 

3:14.148 

3:18.742 

3:11.452 

3:16.180 

3:15.689 

3:21.820 

5:32.728 

3:18.202 

3:38.718 

3:29.469 

3:26.832 

3:20.346 

3:49.710 

3:24.153 

Diff 

+2.461 

+3.555 

+2.696 

+7.290 

+0.491 

+6.131 

+2:17.039 

+20.516 

+9.123 

+6.486 

+25.557 

Time of Day 

9:54:03.911 

9:57:12.406 

9:47:56.852 

9:51:11.000 

9:54:29.742 

9:57:41.194 

9:47:50.086 

9:51:05.775 

9:54:27.595 

10:00:00.323 

9:48:08.174 

9:51:46.892 

9:50:48.902 

9:54:15.734 

9:57:36.080 

9:49:03.531 

9:52:27.684 

Lap 

(500) Sverre LAMP / Indrek ALJES 
1 
2 
3 
4 

(5) Kevin VAHTER / Kenny VAHTER 
1 
2 
3 

(26) Asko SAADI / Janno VANATOA 
1 
2 
3 
4 
5 

(33) Märt ARULA / Sten NIITSOO 
1 
2 
3 
4 

(56) Ivo KÜTT / Ralf KÜTT 
1 
2 
3 

(75) Tõnu SUURKUUSK / Diana PRUKS 
1 
2 
3 
4 

(777) Kristjan KLEMM / Karl PILL 
1 
2 
3 
4 

(50) Aivar NÕEL / Johannes VÄLB 
1 

Lap Tm 

2:41.477 

2:40.601 

2:40.582 

4:45.482 

2:46.260 

3:27.363 

3:06.331 

2:48.707 

2:53.575 

2:51.531 

2:59.161 

3:32.057 

2:58.146 

2:52.573 

2:49.034 

2:49.908 

2:57.430 

3:09.046 

2:52.965 

2:55.527 

2:54.757 

2:57.516 

2:59.013 

3:05.447 

3:01.407 

2:55.798 

2:58.633 

3:03.657 

Diff 

+0.895 

+0.019 

+2:04.900 

+41.103 

+20.071 

+4.868 

+2.824 

+10.454 

+43.350 

+9.112 

+3.539 

+0.874 

+4.465 

+16.081 

+0.770 

+2.759 

+4.256 

+9.649 

+5.609 

+2.835 

+6.713 

Time of Day 

9:46:40.091 

9:49:20.692 

9:52:01.274 

9:56:46.756 

9:46:36.756 

9:50:04.119 

9:53:10.450 

9:46:32.872 

9:49:26.447 

9:52:17.978 

9:55:17.139 

9:58:49.196 

9:46:58.667 

9:49:51.240 

9:52:40.274 

9:55:30.182 

9:47:28.469 

9:50:37.515 

9:53:30.480 

9:47:14.173 

9:50:08.930 

9:53:06.446 

9:56:05.459 

9:48:41.144 

9:51:42.551 

9:54:38.349 

9:57:36.982 

9:47:20.840 
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Külgkorvide ja Quadide KV IV etapp 2020 

KV C, KV 55+ 

Kvalifikatsioon - 15 minutit 

Qualifying (15:00 Time) started at 9:40:40 

Müüriku, Väike-Maarja 1,600 km 

5.09.2020 09:40 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

PIC 

1 
1 
2 
2 
3 
3 
4 
5 
4 
6 
7 
8 
5 
9 

10 
6 
7 
8 

11 
9 

10 

No. 

500 

9 

5 

18 

56 

49 

777 

26 

75 

137 

50 

424 

35 

444 

800 

10 

21 

28 

14 

93 

33 

Name 

Sverre LAMP / Indrek ALJES 
Peeter SALONEN / Erki RÜÜTLI 
Kevin VAHTER / Kenny VAHTER 
Andris BICKOVSKIS / Karlis BICKOVSKIS 
Ivo KÜTT / Ralf KÜTT 
Sergei IVANOV / Silvar PÄRN 
Kristjan KLEMM / Karl PILL 
Asko SAADI / Janno VANATOA 
Tõnu SUURKUUSK / Diana PRUKS 
Aivo SAVOLAINEN / Eemeli MÄNNILAAN 
Aivar NÕEL / Johannes VÄLB 
Kristo OJA / Moonika OJA 
Väino VALDUR / Andres ARUJÕE 
Mihkel HÄRM / Risto MÄNNI 
Herbert LEVONTI / Mario SLENG 
Hurmo OLL / Philip ABT 
Tarvo VASKA / Mihkel KÜTT 
Uno PÄLL / Eret KULDKEPP 
Henrik LEPP / Henri JAOSAAR 
Juhan UUSTALU / Tanel UUSTALU 
Märt ARULA / Sten NIITSOO 

Class 

KV 55+ 

KV C 

KV C 

KV 55+ 

KV C 

KV 55+ 

KV C 

KV C 

KV 55+ 

KV C 

KV C 

KV C 

KV 55+ 

KV C 

KV C 

KV 55+ 

KV 55+ 

KV 55+ 

KV C 

KV 55+ 

KV 55+ 

Laps 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
3 

Diff 

18.707 

21.480 

25.884 

32.649 

33.939 

38.887 

53.918 

1:12.396 

1:21.588 

1:26.227 

2:11.313 

2:16.146 

2:25.579 

3:01.048 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

5 Laps 

Gap 

18.707 

2.773 

4.404 

6.765 

1.290 

4.948 

15.031 

18.478 

9.192 

4.639 

45.086 

4.833 

9.433 

35.469 

1 Lap 

35.402 

1:38.330 

22.611 

6.235 

4 Laps 

Best Tm 

2:46.338 
2:51.861 
2:50.960 
2:53.561 
2:54.542 
2:50.753 
2:52.013 
2:47.713 
2:57.894 
2:59.350 
2:59.064 
3:04.095 
3:01.942 
3:05.913 
3:11.394 
3:12.813 
3:08.533 
3:25.609 
3:10.464 
3:37.572 
2:47.150 

In Lap 

3 

3 

4 

8 

3 

6 

8 

3 

4 

7 

5 

8 

6 

4 

4 

2 

2 

2 

2 

6 

2 

Points 

30 
30 
29 
29 
28 
28 
27 
26 
27 
25 
24 
23 
26 
22 
21 
25 
24 
23 
20 
22 
21 

Sorted on Laps
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Külgkorvide ja Quadide KV IV etapp 2020 
KV C, KV 55+ 

1. Võistlussõit 15 minutit + 2 ringi 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:11:34 

Müüriku, Väike-Maarja 1,600 km 

5.09.2020 13:20 



Lap 

3 
4 
5 
6 
7 
8 

(49) Sergei IVANOV / Silvar PÄRN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(777) Kristjan KLEMM / Karl PILL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(26) Asko SAADI / Janno VANATOA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(75) Tõnu SUURKUUSK / Diana PRUKS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

2:54.542 

2:56.094 

2:58.233 

2:59.500 

2:58.698 

2:57.642 

3:00.045 

2:56.117 

2:52.074 

2:51.356 

2:50.753 

2:53.312 

2:55.574 

2:56.303 

2:58.804 

3:01.079 

2:58.111 

2:57.157 

2:56.083 

2:52.013 

2:49.797 

2:47.713 

2:56.369 

2:59.789 

3:02.147 

3:25.275 

3:08.531 

3:04.207 

2:59.803 

2:57.894 

3:02.639 

3:03.520 

Diff 

+1.552 

+3.691 

+4.958 

+4.156 

+3.100 

+9.292 

+5.364 

+1.321 

+0.603 

+2.559 

+4.821 

+4.290 

+6.791 

+9.066 

+6.098 

+5.144 

+4.070 

+2.084 

+8.656 

+12.076 

+14.434 

+37.562 

+20.818 

+6.313 

+1.909 

+4.745 

+5.626 

Time of Day 

13:20:29.004 

13:23:25.098 

13:26:23.331 

13:29:22.831 

13:32:21.529 

13:35:19.171 

13:15:01.230 

13:18:01.275 

13:20:57.392 

13:23:49.466 

13:26:40.822 

13:29:31.575 

13:32:24.887 

13:35:20.461 

13:14:45.859 

13:17:42.162 

13:20:40.966 

13:23:42.045 

13:26:40.156 

13:29:37.313 

13:32:33.396 

13:35:25.409 

13:14:30.819 

13:17:20.616 

13:20:08.329 

13:23:04.698 

13:26:04.487 

13:29:06.634 

13:32:31.909 

13:35:40.440 

13:14:42.861 

13:17:47.068 

13:20:46.871 

13:23:44.765 

13:26:47.404 

13:29:50.924 

Lap 

7 
8 

(137) Aivo SAVOLAINEN / Eemeli MÄNNILAAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(50) Aivar NÕEL / Johannes VÄLB 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(424) Kristo OJA / Moonika OJA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(35) Väino VALDUR / Andres ARUJÕE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(444) Mihkel HÄRM / Risto MÄNNI 

Lap Tm 

3:04.532 

3:03.462 

3:02.251 

3:05.710 

3:01.674 

3:01.312 

3:02.638 

2:59.350 

3:03.277 

3:02.688 

3:05.568 

3:03.777 

2:59.064 

3:00.746 

3:05.376 

3:05.502 

3:13.106 

3:12.370 

3:07.379 

3:05.785 

3:07.872 

3:04.206 

3:04.095 

3:09.561 

3:10.205 

3:29.136 

3:04.640 

3:01.942 

3:06.851 

3:02.544 

Diff 

+6.638 

+5.568 

+2.901 

+6.360 

+2.324 

+1.962 

+3.288 

+3.927 

+3.624 

+6.504 

+4.713 

+1.682 

+6.312 

+6.438 

+9.011 

+8.275 

+3.284 

+1.690 

+3.777 

+0.111 

+7.619 

+8.263 

+27.194 

+2.698 

+4.909 

+0.602 

Time of Day 

13:32:55.456 

13:35:58.918 

13:14:51.898 

13:17:54.149 

13:20:59.859 

13:24:01.533 

13:27:02.845 

13:30:05.483 

13:33:04.833 

13:36:08.110 

13:14:50.028 

13:17:52.716 

13:20:58.284 

13:24:02.061 

13:27:01.125 

13:30:01.871 

13:33:07.247 

13:36:12.749 

13:15:03.022 

13:18:16.128 

13:21:28.498 

13:24:35.877 

13:27:41.662 

13:30:49.534 

13:33:53.740 

13:36:57.835 

13:14:57.789 

13:18:07.350 

13:21:17.555 

13:24:46.691 

13:27:51.331 

13:30:53.273 

13:34:00.124 

13:37:02.668 

Lap 

(500) Sverre LAMP / Indrek ALJES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(9) Peeter SALONEN / Erki RÜÜTLI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(5) Kevin VAHTER / Kenny VAHTER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(18) Andris BICKOVSKIS / Karlis BICKOVSKIS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(56) Ivo KÜTT / Ralf KÜTT 
1 
2 

Lap Tm 

2:52.161 

2:46.338 

2:50.793 

2:50.990 

2:56.380 

2:54.578 

2:58.925 

2:59.185 

2:51.861 

2:52.433 

2:54.850 

2:59.333 

2:58.956 

2:54.481 

2:54.183 

2:54.400 

2:50.960 

2:51.540 

2:52.364 

2:58.906 

2:56.648 

2:57.898 

2:57.136 

2:56.173 

3:01.195 

2:58.901 

2:54.850 

2:53.561 

2:56.855 

Diff 

+5.823 

+4.455 

+4.652 

+10.042 

+8.240 

+12.587 

+7.324 

+0.572 

+2.989 

+7.472 

+7.095 

+2.620 

+3.223 

+3.440 

+0.580 

+1.404 

+7.946 

+5.688 

+4.337 

+3.575 

+2.612 

+7.634 

+5.340 

+1.289 

+2.313 

Time of Day 

13:14:36.357 

13:17:28.518 

13:20:14.856 

13:23:05.649 

13:25:56.639 

13:28:53.019 

13:31:47.597 

13:34:46.522 

13:14:34.130 

13:17:33.315 

13:20:25.176 

13:23:17.609 

13:26:12.459 

13:29:11.792 

13:32:10.748 

13:35:05.229 

13:14:49.001 

13:17:43.184 

13:20:37.584 

13:23:28.544 

13:26:20.084 

13:29:12.448 

13:32:11.354 

13:35:08.002 

13:14:32.692 

13:17:30.590 

13:20:27.726 

13:23:23.899 

13:26:25.094 

13:29:23.995 

13:32:18.845 

13:35:12.406 

13:14:37.607 

13:17:34.462 
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Külgkorvide ja Quadide KV IV etapp 2020 

KV C, KV 55+ 

1. Võistlussõit 15 minutit + 2 ringi 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:11:34 

Müüriku, Väike-Maarja 1,600 km 

5.09.2020 13:20 
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Lap 

7 

(14) Henrik LEPP / Henri JAOSAAR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(93) Juhan UUSTALU / Tanel UUSTALU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(33) Märt ARULA / Sten NIITSOO 
1 
2 
3 

Lap Tm 

3:43.742 

3:10.464 

5:42.583 

3:33.792 

3:25.652 

3:29.192 

3:14.016 

3:39.025 

3:38.926 

3:51.142 

3:45.492 

3:37.572 

3:40.620 

2:47.150 

2:47.660 

Diff 

+18.133 

+2:32.119 

+23.328 

+15.188 

+18.728 

+3.552 

+1.453 

+1.354 

+13.570 

+7.920 

+3.048 

+0.510 

Time of Day 

13:37:07.505 

13:14:54.417 

13:18:04.881 

13:23:47.464 

13:27:21.256 

13:30:46.908 

13:34:16.100 

13:37:30.116 

13:15:23.574 

13:19:02.599 

13:22:41.525 

13:26:32.667 

13:30:18.159 

13:33:55.731 

13:37:36.351 

13:14:34.699 

13:17:21.849 

13:20:09.509 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(800) Herbert LEVONTI / Mario SLENG 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(10) Hurmo OLL / Philip ABT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(21) Tarvo VASKA / Mihkel KÜTT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(28) Uno PÄLL / Eret KULDKEPP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

3:08.730 

3:11.374 

3:05.913 

3:06.619 

3:07.329 

3:11.529 

3:09.402 

3:15.267 

3:15.219 

3:11.394 

3:18.687 

3:15.240 

3:11.832 

3:11.860 

3:12.813 

3:22.635 

3:18.441 

3:20.866 

3:17.854 

3:20.929 

3:08.533 

3:15.221 

4:15.590 

3:10.841 

3:13.909 

3:09.038 

3:25.609 

3:37.844 

3:35.472 

3:37.754 

3:53.471 

Diff 

+2.817 

+5.461 

+0.706 

+1.416 

+5.616 

+3.489 

+3.873 

+3.825 

+7.293 

+3.846 

+0.438 

+0.466 

+9.822 

+5.628 

+8.053 

+5.041 

+8.116 

+6.688 

+1:07.057 

+2.308 

+5.376 

+0.505 

+12.235 

+9.863 

+12.145 

+27.862 

Time of Day 

13:15:11.205 

13:18:19.935 

13:21:31.309 

13:24:37.222 

13:27:43.841 

13:30:51.170 

13:34:02.699 

13:37:12.101 

13:15:08.071 

13:18:23.338 

13:21:38.557 

13:24:49.951 

13:28:08.638 

13:31:23.878 

13:34:35.710 

13:37:47.570 

13:15:00.235 

13:18:13.048 

13:21:35.683 

13:24:54.124 

13:28:14.990 

13:31:32.844 

13:34:53.773 

13:15:16.043 

13:18:24.576 

13:21:39.797 

13:25:55.387 

13:29:06.228 

13:32:20.137 

13:35:29.175 

13:15:13.613 

13:18:39.222 

13:22:17.066 

13:25:52.538 

13:29:30.292 

13:33:23.763 
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Külgkorvide ja Quadide KV IV etapp 2020 

KV C, KV 55+ 

1. Võistlussõit 15 minutit + 2 ringi 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:11:34 

Müüriku, Väike-Maarja 1,600 km 

5.09.2020 13:20 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Not classified 

PIC 

1 
2 
3 
4 
1 
2 
3 
4 
5 
5 
6 
6 
7 
8 
7 
8 
9 

10 
9 

No. 

500 

33 

49 

18 

5 

777 

56 

9 

75 

50 

424 

35 

137 

444 

21 

10 

28 

93 

800 

Name 

Sverre LAMP / Indrek ALJES 
Märt ARULA / Sten NIITSOO 
Sergei IVANOV / Silvar PÄRN 
Andris BICKOVSKIS / Karlis BICKOVSKIS 
Kevin VAHTER / Kenny VAHTER 
Kristjan KLEMM / Karl PILL 
Ivo KÜTT / Ralf KÜTT 
Peeter SALONEN / Erki RÜÜTLI 
Tõnu SUURKUUSK / Diana PRUKS 
Aivar NÕEL / Johannes VÄLB 
Kristo OJA / Moonika OJA 
Väino VALDUR / Andres ARUJÕE 
Aivo SAVOLAINEN / Eemeli MÄNNILAAN 
Mihkel HÄRM / Risto MÄNNI 
Tarvo VASKA / Mihkel KÜTT 
Hurmo OLL / Philip ABT 
Uno PÄLL / Eret KULDKEPP 
Juhan UUSTALU / Tanel UUSTALU 
Herbert LEVONTI / Mario SLENG 

Class 

KV 55+ 

KV 55+ 

KV 55+ 

KV 55+ 

KV C 

KV C 

KV C 

KV C 

KV 55+ 

KV C 

KV C 

KV 55+ 

KV C 

KV C 

KV 55+ 

KV 55+ 

KV 55+ 

KV 55+ 

KV C 

Laps 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

Diff 

3.970 

14.149 

41.137 

49.982 

1:00.752 

1:15.924 

1:23.934 

1:44.232 

1:45.814 

2:25.091 

2:32.772 

2:52.330 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

Gap 

3.970 

10.179 

26.988 

8.845 

10.770 

15.172 

8.010 

20.298 

1.582 

39.277 

7.681 

19.558 

1 Lap 

24.268 

56.489 

1:25.334 

10.477 

1 Lap 

Best Tm 

2:39.213 
2:40.649 
2:44.253 
2:47.021 
2:45.580 
2:50.106 
2:50.187 
2:54.640 
2:53.799 
2:55.566 
2:58.974 
3:00.780 
2:57.072 
3:00.276 
3:02.552 
3:12.913 
3:26.768 
3:28.939 
3:10.068 

In Lap 

2 

7 

6 

3 

3 

3 

4 

3 

6 

7 

7 

6 

4 

2 

4 

5 

2 

3 

3 

Points 

30 
29 
28 
27 
30 
29 
28 
27 
26 
26 
25 
25 
24 
23 
24 
23 
22 
21 
22 

Sorted on Laps
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Külgkorvide ja Quadide KV IV etapp 2020 
KV C, KV 55+ 

2. Võistlussõit 15 minutit + 2 ringi 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 16:42:04 

Müüriku, Väike-Maarja 1,600 km 
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Pos 

DNS 
DNS 

PIC 

DNS 
DNS 

No. 

26 

14 

Name 

Asko SAADI / Janno VANATOA 
Henrik LEPP / Henri JAOSAAR 

Class 

KV C 

KV C 

Laps Diff 

DNS 

DNS 

Gap Best Tm In Lap 

0 

0 

Points 

0 
0 

Sorted on Laps
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Külgkorvide ja Quadide KV IV etapp 2020 
KV C, KV 55+ 

2. Võistlussõit 15 minutit + 2 ringi 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 16:42:04 

Müüriku, Väike-Maarja 1,600 km 

5.09.2020 16:20 
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Lap 

3 
4 
5 
6 
7 
8 

(777) Kristjan KLEMM / Karl PILL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(56) Ivo KÜTT / Ralf KÜTT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(9) Peeter SALONEN / Erki RÜÜTLI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(75) Tõnu SUURKUUSK / Diana PRUKS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

2:45.580 

2:47.208 

2:49.167 

2:52.006 

2:53.741 

2:58.156 

2:52.313 

2:50.106 

2:51.924 

2:50.300 

2:51.767 

2:51.394 

2:56.929 

2:53.368 

2:51.346 

2:50.187 

2:51.207 

2:55.716 

2:55.035 

2:55.467 

2:55.127 

2:54.640 

2:55.110 

2:55.816 

2:57.950 

2:55.402 

2:57.224 

2:58.729 

2:57.557 

3:03.577 

2:56.776 

2:53.799 

Diff 

+1.628 

+3.587 

+6.426 

+8.161 

+12.576 

+2.207 

+1.818 

+0.194 

+1.661 

+1.288 

+6.823 

+3.181 

+1.159 

+1.020 

+5.529 

+4.848 

+5.280 

+0.487 

+0.470 

+1.176 

+3.310 

+0.762 

+2.584 

+4.930 

+3.758 

+9.778 

+2.977 

Time of Day 

16:50:38.567 

16:53:25.775 

16:56:14.942 

16:59:06.948 

17:02:00.689 

17:04:58.845 

16:45:04.882 

16:47:57.195 

16:50:47.301 

16:53:39.225 

16:56:29.525 

16:59:21.292 

17:02:12.686 

17:05:09.615 

16:45:12.461 

16:48:05.829 

16:50:57.175 

16:53:47.362 

16:56:38.569 

16:59:34.285 

17:02:29.320 

17:05:24.787 

16:45:01.528 

16:47:56.655 

16:50:51.295 

16:53:46.405 

16:56:42.221 

16:59:40.171 

17:02:35.573 

17:05:32.797 

16:45:08.706 

16:48:07.435 

16:51:04.992 

16:54:08.569 

16:57:05.345 

16:59:59.144 

Lap 

7 
8 

(50) Aivar NÕEL / Johannes VÄLB 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(424) Kristo OJA / Moonika OJA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(35) Väino VALDUR / Andres ARUJÕE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(137) Aivo SAVOLAINEN / Eemeli MÄNNILAAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(444) Mihkel HÄRM / Risto MÄNNI 

Lap Tm 

2:54.458 

2:59.493 

2:55.879 

2:57.387 

2:59.267 

2:59.397 

2:55.782 

2:55.566 

2:59.353 

3:00.055 

3:04.357 

3:06.771 

3:04.989 

2:59.937 

2:58.974 

3:04.957 

3:02.411 

3:04.811 

3:03.425 

3:02.042 

3:00.780 

3:03.005 

3:05.852 

3:00.942 

2:57.983 

2:57.072 

2:59.652 

3:00.279 

3:07.482 

3:04.935 

Diff 

+0.659 

+5.694 

+0.313 

+1.821 

+3.701 

+3.831 

+0.216 

+3.787 

+1.081 

+5.383 

+7.797 

+6.015 

+0.963 

+5.983 

+1.631 

+4.031 

+2.645 

+1.262 

+2.225 

+5.072 

+3.870 

+0.911 

+2.580 

+3.207 

+10.410 

+7.863 

Time of Day 

17:02:53.602 

17:05:53.095 

16:45:12.046 

16:48:07.925 

16:51:05.312 

16:54:04.579 

16:57:03.976 

16:59:59.758 

17:02:55.324 

17:05:54.677 

16:45:13.914 

16:48:13.969 

16:51:18.326 

16:54:25.097 

16:57:30.086 

17:00:30.023 

17:03:28.997 

17:06:33.954 

16:45:19.309 

16:48:21.720 

16:51:26.531 

16:54:29.956 

16:57:31.998 

17:00:32.778 

17:03:35.783 

17:06:41.635 

16:45:52.848 

16:48:53.790 

16:51:51.773 

16:54:48.845 

16:57:48.497 

17:00:48.776 

17:03:56.258 

17:07:01.193 

Lap 

(500) Sverre LAMP / Indrek ALJES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(33) Märt ARULA / Sten NIITSOO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(49) Sergei IVANOV / Silvar PÄRN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(18) Andris BICKOVSKIS / Karlis BICKOVSKIS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(5) Kevin VAHTER / Kenny VAHTER 
1 
2 

Lap Tm 

2:39.213 

2:41.750 

2:43.576 

2:45.178 

2:46.006 

2:41.668 

2:48.267 

2:44.213 

2:43.421 

2:44.491 

2:47.167 

2:44.445 

2:40.649 

2:50.562 

2:49.339 

2:44.642 

2:45.081 

2:45.400 

2:44.253 

2:46.077 

2:45.797 

2:49.673 

2:47.021 

2:48.543 

2:48.024 

2:52.821 

2:53.945 

2:51.209 

2:49.158 

Diff 

+2.537 

+4.363 

+5.965 

+6.793 

+2.455 

+9.054 

+3.564 

+2.772 

+3.842 

+6.518 

+3.796 

+9.913 

+5.086 

+0.389 

+0.828 

+1.147 

+1.824 

+1.544 

+2.652 

+1.522 

+1.003 

+5.800 

+6.924 

+4.188 

+3.578 

Time of Day 

16:45:03.205 

16:47:42.418 

16:50:24.168 

16:53:07.744 

16:55:52.922 

16:58:38.928 

17:01:20.596 

17:04:08.863 

16:44:57.885 

16:47:42.098 

16:50:25.519 

16:53:10.010 

16:55:57.177 

16:58:41.622 

17:01:22.271 

17:04:12.833 

16:45:02.423 

16:47:51.762 

16:50:36.404 

16:53:21.485 

16:56:06.885 

16:58:51.138 

17:01:37.215 

17:04:23.012 

16:44:58.764 

16:47:48.437 

16:50:35.458 

16:53:24.001 

16:56:12.025 

16:59:04.846 

17:01:58.791 

17:04:50.000 

16:45:03.829 

16:47:52.987 
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Külgkorvide ja Quadide KV IV etapp 2020 

KV C, KV 55+ 

2. Võistlussõit 15 minutit + 2 ringi 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 16:42:04 

Müüriku, Väike-Maarja 1,600 km 

5.09.2020 16:20 
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Lap 

(800) Herbert LEVONTI / Mario SLENG 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

3:12.168 

3:10.068 

7:20.571 

3:14.594 

3:15.840 

Diff 

+2.100 

+4:10.503 

+4.526 

+5.772 

Time of Day 

16:45:33.362 

16:48:45.530 

16:51:55.598 

16:59:16.169 

17:02:30.763 

17:05:46.603 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(21) Tarvo VASKA / Mihkel KÜTT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(10) Hurmo OLL / Philip ABT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(28) Uno PÄLL / Eret KULDKEPP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(93) Juhan UUSTALU / Tanel UUSTALU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Lap Tm 

3:00.276 

3:04.561 

3:08.978 

3:08.269 

3:06.661 

3:16.294 

3:05.243 

3:04.667 

3:02.552 

3:38.647 

3:03.884 

3:05.889 

3:13.621 

4:00.629 

3:14.619 

3:12.913 

3:13.909 

3:20.868 

3:26.768 

3:29.583 

3:31.389 

3:34.725 

3:31.762 

3:46.956 

3:30.389 

3:28.939 

3:36.970 

3:38.863 

3:35.625 

3:36.383 

Diff 

+4.285 

+8.702 

+7.993 

+6.385 

+16.018 

+2.691 

+2.115 

+36.095 

+1.332 

+3.337 

+0.708 

+47.716 

+1.706 

+0.996 

+7.955 

+2.815 

+4.621 

+7.957 

+4.994 

+20.188 

+1.450 

+8.031 

+9.924 

+6.686 

+7.444 

Time of Day 

16:45:32.702 

16:48:32.978 

16:51:37.539 

16:54:46.517 

16:57:54.786 

17:01:01.447 

17:04:17.741 

16:45:41.127 

16:48:46.370 

16:51:51.037 

16:54:53.589 

16:58:32.236 

17:01:36.120 

17:04:42.009 

16:45:21.939 

16:48:35.560 

16:52:36.189 

16:55:50.808 

16:59:03.721 

17:02:17.630 

17:05:38.498 

16:45:42.649 

16:49:09.417 

16:52:39.000 

16:56:10.389 

16:59:45.114 

17:03:16.876 

17:07:03.832 

16:45:47.140 

16:49:17.529 

16:52:46.468 

16:56:23.438 

17:00:02.301 

17:03:37.926 

17:07:14.309 
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Külgkorvide ja Quadide KV IV etapp 2020 

KV C, KV 55+ 

2. Võistlussõit 15 minutit + 2 ringi 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 16:42:04 

Müüriku, Väike-Maarja 1,600 km 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 

500 

49 

18 

75 

35 

33 

21 

10 

28 

93 

Name 

Sverre LAMP / Indrek ALJES 
Sergei IVANOV / Silvar PÄRN 
Andris BICKOVSKIS / Karlis BICKOVSKIS 
Tõnu SUURKUUSK / Diana PRUKS 
Väino VALDUR / Andres ARUJÕE 
Märt ARULA / Sten NIITSOO 
Tarvo VASKA / Mihkel KÜTT 
Hurmo OLL / Philip ABT 
Uno PÄLL / Eret KULDKEPP 
Juhan UUSTALU / Tanel UUSTALU 

Entrant 

Saku Motoklubi 

Saku Motoklubi 

Suzuki Latvia-Vilders 

D ja T Motoklubi 

Türi Auto-Motoklubi 

Kose Auto-Motoklubi 

D ja T Motoklubi 

Team 10 

Paikuse Motoklubi 

Saku Motoklubi 

R1.  

30 
28 
29 
27 
26 
21 
24 
25 
23 
22 

R2.  

30 
28 
27 
26 
25 
29 
24 
23 
22 
21 

Total points 

60 
56 
56 
53 
51 
50 
48 
48 
45 
43 

Printed: 5.09.2020 17:09:26 

Võistluse korraldaja: #26 Racing Team 
Võistluse direktor: Asko SAADI 
Võistluse juht: Sulev MURUMAA 
Võistluse ajamõõtja: ASPER Timing     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  www.mylaps.ee 

Külgkorvide ja Quadide KV IV etapp 2020 
KV C, KV 55+ 

KV 55+ - Kokkuvõte 

Müüriku, Väike-Maarja 1,600 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 

5 

9 

777 

56 

50 

137 

424 

444 

800 

26 

14 

Name 

Kevin VAHTER / Kenny VAHTER 
Peeter SALONEN / Erki RÜÜTLI 
Kristjan KLEMM / Karl PILL 
Ivo KÜTT / Ralf KÜTT 
Aivar NÕEL / Johannes VÄLB 
Aivo SAVOLAINEN / Eemeli MÄNNILAAN 
Kristo OJA / Moonika OJA 
Mihkel HÄRM / Risto MÄNNI 
Herbert LEVONTI / Mario SLENG 
Asko SAADI / Janno VANATOA 
Henrik LEPP / Henri JAOSAAR 

Entrant 

Kose Auto-Motoklubi 

EMK 

AYR Racing 

Püssi Motoklubi 

Linnamäe Motoklubi 

Püssi Motoklubi 

Püssi Motoklubi 

Herbert Levonti 

#26 Racing Team 

D ja T Motoklubi 

R1.  

29 
30 
27 
28 
24 
25 
23 
22 
21 
26 
20 

R2.  

30 
27 
29 
28 
26 
24 
25 
23 
22 
0 
0 

Total points 

59 
57 
56 
56 
50 
49 
48 
45 
43 
26 
20 

Printed: 5.09.2020 17:09:32 

Võistluse korraldaja: #26 Racing Team 
Võistluse direktor: Asko SAADI 
Võistluse juht: Sulev MURUMAA 
Võistluse ajamõõtja: ASPER Timing     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  www.mylaps.ee 

Külgkorvide ja Quadide KV IV etapp 2020 
KV C, KV 55+ 

KV C - Kokkuvõte 

Müüriku, Väike-Maarja 1,600 km 


